
Zarządzenie Nr  58/2012 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie  

z dnia 28 września 2012 roku 
w sprawie zmian Regulaminu Organizacyjnego Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej                  

w Tarnowie  
 

 
Na podstawie art. 66 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  
(Dz. U. Nr 164, poz. 1365 ze zm.) w związku z § 21 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  
w Tarnowie podjętego Uchwałą Nr 10/2012 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  
w Tarnowie z dnia 24 lutego 2012 r. oraz w związku z Uchwałą Senatu Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Tarnowie nr 46/2012 z dnia 14 września2012 roku w sprawie wyrażenia opinii 
dotyczącej zmian w Regulaminie Organizacyjnym w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej  
w Tarnowie  zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1 
W Regulaminie Organizacyjnym Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 
stanowiącym załącznik nr 3 do zarządzenia Nr 34/2011 Rektora PWSZ w Tarnowie z dnia  
10 października 2011 r. w sprawie zmian  Regulaminu Organizacyjnego Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej w Tarnowie i ogłoszenia tekstu jednolitego Regulaminu Organizacyjnego 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie wprowadzam następujące zmiany: 
 

1) Załącznik Nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego PWSZ w Tarnowie wprowadzonego 
zarządzeniem Rektora PWSZ w Tarnowie Nr 34/2011 z dnia 10 października 2011 r. 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2) Załącznik Nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego PWSZ w Tarnowie wprowadzonego 
zarządzeniem Rektora PWSZ w Tarnowie Nr 34/2011 z dnia 10 października 2011 r. 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 
 

§ 2 
Zobowiązuję Kierowników wszystkich jednostek organizacyjnych do zapoznania podległych 
pracowników z Regulaminem Organizacyjnym i do jego stosowania.  
 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 

REKTOR 
 

prof. dr hab. Stanisław Komornicki 

 










